
Сахалинская область 
МО «Тымовский городской округ» 

Управление образования МО «Тымовский городской округ»

ПРИКАЗ

от 15 марта 2022 года №83

Об утверждении графика консультационного и методического сопровождения 
образовательных организаций МО «Тымовский городской округ» с разным уровнем 

образовательных результатов и школ, функционирующих в неблагоприятных 
социальных условиях на 2022 год

I 
F 

На основании утвержденной дорожной карты по переходу в эффективный режим 
функционирования образовательных организаций МО «Тымовский городской округ» на 
2022 год, утвержденная приказом управления образования от 07.02.2022 года № 37

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график консультационного и методического сопровождения обра
зовательных организаций МО «Тымовский городской округ» с разным уровнем образова
тельных результатов и школ, функционирующих в неблагоприятных социальных условиях 
на 2022 год (прилагается). ,;-г <

2. Утвердить график по обмену опытом среди образовательных организаций 
МО «Тымовский городской округ» с разным уровнем образовательных результатов и школ, 
функционирующих в неблагоприятных социальных условиях на 2022 год (прилагается).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
начальника управления



Утвержден 
приказом управления образования 

МО «Тымовский городской округ» 
от 15.03.2022 г. №83

График 
консультационного и методического сопровождения образовательных организаций 
МО «Тымовский городской округ» с разным уровнем образовательных результатов 

и школ, функционирующих в неблагоприятных социальных условиях на 2022 год

№ Дата проведения Ответственный
1 с 14.03.2022 г. по 

25.03.2022 г.
Ботова Н.С., заместитель начальника управления 
зования;
Видоменко А.А., начальник РМК

обра-

2 с 20.04.2022 г. по
29.04.2022 г.

Ботова Н.С., заместитель начальника управления 
зования;
Видоменко А.А., начальник РМК

обра-

3 с 16.05.2022 г. по 
25.05.2022 г.

Ботова Н.С., заместитель начальника управления 
зования;
Видоменко А.А., начальник РМК

обра-

4 с 06.06.2022 г. по
15.06.2022 г.

Ботова Н.С., заместитель начальника управления 
зования;
Видоменко А.А., начальник РМК

обра-

5 с 22.08.2022 г. по 
30.08.2022 г.

Ботова Н.С., заместитель начальника управления 
зования; •
Видоменко А.А., начальнйк РМК.

обра-

6 с 12.09.2022 г. по 
20.09.2022 г.

Ботова Н.С., заместитель начальника управления 
зования;
Видоменко А.А., начальник РМК

обра-

7 с 10.10.2022 г. по
18.10.2022 г.

Ботова Н.С., заместитель начальника управления 
зования;
Видоменко А.А., начальник РМК

обра-

8 с 14.11.2022 г. по
21.11.2022 г.

Ботова Н.С., заместитель начальника управления 
зования; $ ;
Видоменко А.А., начальник РМК

обра-

9 с 05.12.2022 г. по
15.12.2022 г.

Ботова Н.С., заместитель начальника управления 
зования; ,
Видоменко А.А., начальнйк РМК

обра-



Утвержден 
приказом управления образования 

МО «Тымовский городской округ» 
от 15.03.2022 г. №83

График
по обмену опытом среди образовательных организаций МО «Тымовский городской 
округ» с разным уровнем образовательных результатов и школ, функционирующих 

в неблагоприятных социальных условиях на 2022 год

№ Дата проведения Ответственный
1 с 11.05.2022 г. по 

30.05.2022 г.
Ботова Н.С., заместитель начальника управления 
зования;
Видоменко А.А., начальник РМК

обра-

2 с 19.09.2022 г. по
30.09.2022 г.

Ботова Н.С., заместитель начальника управления 
зования; - ’•
Видоменко А.А., начальник РМК

обра-

3 с 12.12.2022 г. по
26.12.2022 г.

Ботова Н.С., заместитель начальника управления 
зования;
Видоменко А.А., начальник РМК

обра-


